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Svar på søknad - tilskudd kommunalt rusarbeid 2023 - overgangsordning 

Vi viser til søknad datert 27.1.2023. 

Statsforvalteren i Rogaland gir med dette et tilskudd på inntil kr 1 320 000,- til kommunalt 
rusarbeid. Det er ingen overførte midler fra 2022. Utbetaling for 2023 blir kr 1 320 000,-. 

Formålet med tilskuddsordningen er økt kapasitet og varig kapasitetsvekst i kommunens 
tjenester. Det vil derfor være en forutsetning at stillinger det søkes tilskudd til, er tenkt som 
varig styrking av kommunens rusarbeid. 
Statsforvalterens prioritering ses i sammenheng med regelverket for ordningen og de nye 
beregningsreglene i overgangsordningen. 

Tilskuddsberegning - overgangsordning 
Tilskudd gis til lønn til stillinger. Beregningen tar utgangspunkt i 100 % stillingsressurs. Ved 
reduksjon i stillingsprosent, skal tilskuddet reduseres tilsvarende. 
2023: 
- Det gis 330 000 kroner pr 100 % stilling (inkl. kr 10 000 i kompetanseutviklingsmidler). 
2024: 
- Det gis 330 000 kroner pr 100 % stilling (inkl. kr 10 000 i kompetanseutviklingsmidler). 

Tilskuddet kommunen mottar er ment å skulle dekke lønnsutgifter til følgende prosjekt: 
• 50% stilling erfaringskonsulent (år 4 og siste tilskuddsår) 
• 50% stilling erfaringskonsulent (år 3) 
• 200% stillinger sosialkonsulent ROP (år 4 og siste tilskuddsår) 
• 100% stilling oppfølging i bolig (år 4 og siste tilskuddsår) 

Vi ber kommune ved kommunedirektør og ansvarlig tjenesteleder sette seg godt inn i 
vilkårene for tildelingen (vedlegg). 
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Utbetaling 
Det er ikke lenger nødvendig med akseptbrev, jf tidligere år. Midlene utbetales 
umiddelbart. 
Tilskuddet utbetales til kontonummer 3207 21 63841og merkes «Kommunalt rustilskot – 
overgangsordning». 

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene! 

Med hilsen 

Rigmor Kvia de Waard (e.f.) 
ass. direktør 

Sita Grepp 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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VEDLEGG: 

Vilkår for tildeling 

Statsforvalteren legger følgende føringer for arbeidet som skal utføres: 

Målet med tilskuddsordningen er å bidra til varig kapasitetsvekst i det samlede 
kommunale tilbudet til personer med rusproblemer slik at disse sikres et helhetlig, 
tilgjengelig og individuelt tilpasset tjenestetilbud. 

Tilskuddet må brukes i samsvar med tilskuddsordningens regelverk, slik det framkommer 
på Helsedirektoratets nettside: 
https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/kommunalt-rusarbeid 

Tilskuddet gis til lønn til stillinger i inntil fire år, med en gradvis nedtrapping. 
Kommunens egenfinansiering må økes i takt med at tilskuddsmidlene avkortes. 
Kommunen må sørge for en gradvis innarbeiding av stillinger i økonomiplanen slik at økt 
kapasitet i tjenestene blir av varig karakter. Det vises til beregningsreglene i 
overgangsordningen for tilskuddet. 

Tilskuddet er gitt til formålet som er beskrevet i dette brevet. Midlene kan som hovedregel 
ikke omdisponeres eller brukes til andre formål enn det som er beskrevet i dette brevet. 

Gi beskjed om endringer 
Statsforvalteren må ha skriftlig beskjed snarest mulig om endringer i mottakers adresse, 
kontonummer og kontaktperson. 

Ubrukt tilskudd 
Tilskuddet skal brukes dette budsjett- og kalenderåret. Dersom midlene ikke brukes fullt ut, 
finnes det følgende alternativer: 

1. Dersom dere ikke trenger hele tilskuddet til prosjektet/aktiviteten, må tilskuddet 
tilbakebetales snarest til Statsforvalteren i Rogalands kontonummer 7694.05.18519 , 
merket med kapittel, post og vårt saksnummer. Statsforvalteren skal informeres om 
dette. 

2. Midler som dere ikke bruker fullt ut i år, vil bli trukket fra neste års tildeling av 
tilskudd dersom prosjektet/aktiviteten blir videreført. 

Rapportering på måloppnåelse 
Det skal rapporteres i henhold til kriteriene for måloppnåelse fastsatt i regelverket for 
tilskuddet. Rapport og regnskap må være levert før årets tilskudd blir utbetalt. 

Rapporteringsfrist er 1. kvartal 2024. Nøyaktig dato vil bli kunngjort på Statsforvalterens 
nettside. https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Tilskot/ 

https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/kommunalt-rusarbeid
https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Tilskot/
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Ytterligere krav til rapportering: 
Helsedirektoratet kommer tilbake til ytterligere rapportering jf. rapporteringsskjema, 
IS-24/8. 

Vedr. regnskap: 

Økonomiansvarlig i kommunen skal pr 31.12. kontrollere at tilskuddsmidlene er benyttet i 
henhold til spesifiserte kriterier i tilskuddsbrevet. Det skal innrapporteres til 
Statsforvalteren i et eget skjema som følger i kunngjøringen av ordningen. 

Oppfølging og kontroll: 
Statsforvalteren kan føre kontroll med: 

• at bevilgningen brukes etter kravene i regelverk og tilskuddsbrev 

• at opplysninger som legges til grunn for tildeling og som inngår i den etterfølgende 
rapporteringen er korrekte, jf. Bevilgningsreglementet §10, annet ledd. 

Statsforvalteren kan gi myndighet til en annen virksomhet for å føre denne kontrollen. 
Tilskuddsmottakere skal legge frem opplysninger ved forespørsel og bidra på andre måter 
til å muliggjøre og lette kontrollarbeidet. 
Statsforvalteren kan iverksette nødvendige og hensiktsmessige kontroller. 

Klagerett 
Tildeling av/avslag på tilskudd under ordningen er ikke et enkeltvedtak. I henhold til 
forvaltningsloven § 2, første ledd, bokstav a og b, er det ikke klagerett. 

Søknadsfrist for neste års tilskudd 
Det må søkes om tilskudd for hvert enkelt kalenderår. Søknadsfristen for tilskudd til 
prosjekter/aktiviteter som planlegges videreført neste år, kunngjøres senere. Kunngjøring 
vil bli publisert på Statsforvalterens nettside. 


	Svar på søknad - tilskudd kommunalt rusarbeid 2023 - overgangsordning
	Rapportering på måloppnåelse


